
Smlouva příkazní č. 254/P/2020
(;uzavřená podle § 2430 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.)

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany

Příkazce: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10 370 10 České Budějovice
Zástupce ve věcech smluvních: lng. Jan Štícha -  ředitel organizace

technických: ..................................., náměstek TSÚ
tel...................., email:................. . ............

IČO: 709 71641
DIČ: CZ70971 641
Bankovní spojení: ...... ............................... . . ........ .................................

Příkazce je příspěvkovou organizací zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích oddíl Pr. vložka 173, datum zápisu 1.7.2020

jako příkazce na straně jedné

Příkazník: TEPIS s.r.o
Sídlo: Lidická 178/45, České Budějovice, 370 01
Zástupce ve věcech smluvních: Bc. Tomáš Baloun, jednatel společnosti 

technických: Bc. Tomáš Baloun, jednatel společnosti
tel.: ................., email: t.................................

IČO: 608 50 515
DIČ: CZ60850515
Bankovní spojení: ...... .... ..................... . . ........ ............................

Příkazník je společností s r.o. zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích oddíl C. vložka 4131, datum zápisu 18.5. 1994

jako příkazník na straně druhé

Účel smlouvy: „Koordinátor BOZP pro přípravu staveb na rok 2021 - 2022“

II.
Předmět a účel smlouvy

1. Výkon funkce a zajištění povinností koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi během přípravy staveb ve smyslu ust. § 14,15 a 18 z. č. 309/2006 Sb., zákona 
o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v platném znění (dále 
též „koordinátor41). Jde o akce, které bude příkazce zadávat ke zprojektování v roce 2021 -  
2022. Celkem se bude jednat o cca 70 -  80 staveb. Každá konkrétní akce bude 
příkazníkovi upřesněna příslušným zpracovatelem konkrétní projektové dokumentace a 
bude tímto zpracovatelem vyzván k účasti na prvním výrobním výboru.

III.
Doba plnění



1. Příkazník se zavazuje obstarat záležitost - vykonávat funkci koordinátora do termínu 
dokončení prací na projektových dokumentacích zadaných příkazccm v období 
vymezeném touto smlouvou.

2. Tato smlouvaje uzavírána na období od 1.1.2021 do 31.12. 2022 včetně.

IV.
Odměna

1. Příkazce sc zavazuje zaplatit příkazníkovi za obstarání záležitosti odměnu stanovenou 
v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb.

2. Odměna je pevná a činí dle nabídky ze dne 8. 12. 2020 .........- Kč bez DPH za 
výkon funkce koordinátora BOZP na jedné projektové dokumentaci.

3. Odměna je nejvýše přípustná, lze ji měnit jen za podmínek uvedených ve smlouvě, např. 
po vzájemné písemné dohodě o rozšíření nebo omezení rozsahu obstarávané záležitosti.

V.
Způsob výkonu

1. Výkon funkce koordinátora pro přípravu stavby se řídí § 18 odst. 1 zákona č. 309/2006 
Sb. a § 7 nařízení vlády č. 591/2006 Sb.

VI.
Platební podmínky

1. Přikazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi odměnu na základě faktury, kterou koordinátor 
vyhotoví a odešle přikazci po obstarání záležitosti. Faktura bude obsahovat náležitosti 
daňového dokladu. Platba bude provedena bezhotovostním převodem na účet příkazníka 
uvedený v preambuli této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že lhůta splatnosti faktury činí 21 kal. dnů ode dne 
jejího doručení na adresu příkazce. Závazek příkazce zaplatit faktum je splněn odepsáním 
fakturované částky z účtu příkazce ve prospěch účtu příkazníka. Nebude-li faktura 
obsahovat náležitosti daňového dokladu, je příkazce oprávněn ji vrátit jako neúplnou 
k doplnění. V takovém případě se přeruší bčh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne 
plynout doručením opravené faktury zpět přikazci.

VII.
Věci určené k obstarání záležitosti

1. Příkazce je povinen předat včas příkazníkovi, prostřednictvím zhotovitele projektové 
dokumentace, všechny informace, nutné k provedeni předmětu činnosti, pokud z jejich 
povahy nevyplývá, že je má obstarat příkazník. Příkazce je povinen poskytovat 
příkazníkovi potřebnou součinnost a zavázat zhotovitele projektové dokumentace, k 
součinnosti s příkazníkem po celou dobu přípravy stavby.



Smluvní pokuty
1. V případě nedodržení smluvního závazku je příkazník povinen uhradit příkazci smluvní 

pokutu ve výši 500,- Kč, za každý jednotlivý den z prodlení, který’ brání zhotoviteli 
projektové dokumentace v předání kompletního díla v řádném termínu.

2. V případě nedodržení smluvního závazku je příkazník povinen uhradit příkazci smluvní 
pokutu ve výši 2000,- Kč, za každé jednotlivé porušení smluvních podmínek dle čl. V této 
smlouvy.

3. Smluvní pokuty je příkazce oprávněn započíst proti pohledávce příkazníka. Těmito 
ujednáními není dotčeno právo smluvních stran na náhradu způsobené škody.

4. Při prodlení úhrady peněžitého plnění zaplatí příkazce zákonné úroky z prodlení.

VIII.

IX.

Další ujednání

1. Příkazník se zavazuje dodržovat obecně závazné předpisy a technické normy, které se 
vztahují k prováděnému dílu.

2. Příkazník i příkazce jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v případech stanovených 
zákonem.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé ze závazků sjednaných touto 
smlouvou budou řešit především vzájemným jednáním.

2. Ve věcech touto smlouvou neupravených se smluvní vztah řídí příslušným ustanovením 
občanského zákoníku.

3. Tuto smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze písemnou 
formou.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv a uzavírá se do 31.12.2022.

5. Tato smlouva se sepisuje ve 2 vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá strana
obdrží po jednom vyhotovení.

6. Osobní údaje poskytnuté příkazníkem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy dle čl. 6 odst. 1 
písrn. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se 
Spisovým a skartačním řádem. Příkazník má právo požádat správce o přístup ke svým 
osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést námitku 
proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s 
příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva 
uvedená v předchozí větě může přkazník uplatňovat prostřednictvím pověřence pro 
ochranu osobních údajů Jihočeského kraje, jehož kontaktní údaje jsou uvedeny na 
webových stránkách Jihočeského kraje. V případě, že se budete cítit poškozeni na svých 
právech, máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude 
uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o



registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

8. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede příkazce.
9. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka příkazce č. 254/P/2020 a nabídka 

příkazníka ze dne 8. 12. 2020 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

10. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít 
obchodní smlouvu a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují 
oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

V Českých Budějovicích dne: 30 '12* 2020 V Č. Budějovicích dne: č r ,
Příkazce: Příkazník:


